
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel, 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 23 de diciembre de 2014
CUDAP: EXP-UNC: 0067426/2014

WSTO:
La necesidad de coordinar las actividades que realizarán los docentes de

esta Casa durante el mes de Enero de 2015, en relación a aquellos que no harán uso
de las licencias anuales reglamentarias correspondiente al año 2014; y

CONSIDERANDO:

Que debe contemplarse que numeroso personal Docente de esta Casa
deberá realizar actividades durante el mes de enero a fin de no ver afectados los
distintos proyectos y actividades de investigación y extensión que los mismos
desarrollan.

Que se tiene en cuenta el informe elevado por la Secretaría de Asuntos
Académicos.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar a los docentes que se detallan a continuación a
desarrollar distintas actividades durante el mes de Enero del año 2015 en los ámbitos
de la Facultad de Ciencias Agropecuarias de la Universidad Nacional de Córdoba,
(Edificios Centrales y Campo Escuela) en los períodos que en cada caso se indican:

DEPARTAMENTO / ÁREA
FUNDAMENTACION

BIOLÓGICA
Lucini, Enrique I
Torres, Laura
Pérez, María Alejandra
Costero, Beatriz del Pilar
Ordoñez, Adriana
Pergassere, Graciela
Camusso, Celso
Moiraghi, Malena

Cuggino, Sofía
González, Carlos Ángel
Illa, Camila
Avanzini, Germán
Sebastián y Pérez, Mauricio
Gil, Silvia Patricia

INGENIERÍA Y MECANIZACIÓN RURAL
Vettorello, Cecilia
Esmoriz, Gustavo F.
Aoki, Antonio M.
J/Villington, Enrique
^\ DESARROLLO RURAL

MeyerVaz¿M.
\\

Roberto

DESDE

05-01-2015
05-01-2015
26-01-2015
05-01-2015
20-01-2015
19-01-2015
05-01-2015
05-01-2015

(lunes y martes)
26-01-2015
26-01-2015
26-01-2015
26-01-2015
26-01-2015
26-01-2015

05-01-2015
05-01-2015
05-01-2015
23-01-2015

05-01-2015

HASTA

16-01-2015
30-01-2015
30-01-2015
30-01-2015
30-01-2015
30-01-2015
30-01-2015
23-01-2015

(lunes y martes)
30-01-2015
30-01-2015
30-01-2015
30-01-2015
30-01-2015
30-01-2015

16-01-2015
30-01-2015
16-01-2015
30-01-2015

09-01-2015

i?



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

\

FCA

Buffa , Noel

Baigorria, María

Rinaldi, Graciela
PRODUCCIÓN ANIMAL

Vieyra, Carlos
Laurella, Eduardo
Cazón, Sofía
Menajovsky, Jorge R.
Masía, Fernando
Florit, Paula Andrea

PRODUCCIÓN VEGETAL
Turna Borgonovo, María Alejandra
Biasutti, Carlos
Quiroga, Natalia del Valle

Mansilla, Pablo
Nazar, María Cristina
Baghin, Leonardo Rubén
Giambastiani, Gustavo

Kubach, Carlos

Lujan Avalos, Jorge

Vacchina, Carlos
Joseau, Jacqueline

Cantarero, Marcelo

Tula, Alfredo

Toledo, Rubén

Rolando, Roberto Osear

Agüero, César

Pereyra, Gonzalo
Bressanini, Luciano
Serdiuk, Isabel
Bonillo, Eugenia
(Ayudante Alumna)
María Virginia de la Torre

RECURSOS NATURALES
^Ateca, María Rosa
Cebpi, Silvia

5 y 12 -01-2015
19-01-2015
05-01-2015

(lunes)
05-01-2015

(lunes)

05-01-2015
05-01-2015
05-01-2015
05-01-2015
05-01-2015
05-01-2015

15-01-2015
05-01-2015
05-01-2015

(martes)
05-01-2015
05-01-2015
15-01-2015
19-01-2015
05-01-2015

(martes y jueves)
05-01-2015

(martes y jueves)
05-01-2015

(martes y jueves)
05-01-2015
05-01-2015

(lunes a jueves)
05-01-2015

( lunes a jueves)
05-01-2015

(martes y jueves)
05-01-2015

( martes y jueves)
05-01-2015

( martes y jueves)
20-01-2015

( martes y jueves)
4días-01-2015

12-01-2015
05-01-2015

( lunes a jueves)
05-01-2015

26-01-2015
05-01-2015

5 y 12-01-2015
30-01-2015
30-01-2015

(lunes)
30-01-2015

(lunes)

20-01-2015
20-01-2015
15-01-2015
30-01-2015
30-01-2015
20-01-2015

30-01-2015
09-01-2015
16-01-2015

(martes)
12-01-2015
12-01-2015
30-01-2015
30-01-2015
30-01-2015

(martes y jueves)
30-01-2015

(martes y jueves)
30-01-2015

(martes y jueves)
09-01-2015
30-01-2015

( lunes a jueves)
30-01-2015

(lunes a jueves)
30-01-2015

( martes y jueves)
16-01-2015

(martes y jueves)
16-01-2015

( martes y jueves)
30-01-2015

( martes y jueves)
4días-01-2015

30-01-2015
30-01-2015

( lunes a jueves)
09-01-2015

30-01-2015
09-01-2015



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Clemente, Juan Pablo
Koritschoner, Julius
Denegrí, Andrea
Rubenacker, Andrea
Campitelli, Paola A.
Ocampo, Aylén

PROTECCIÓN VEGETAL

Gilesky, Natalia
Dell Inocenti, Fernando
(Ayudante Alumno)
Bima, Paula
Torres, Lorena
Delfino, Pablo
{Ayudante Alumno)
Flamarique, María Cristina
Zumelzú, Guillermo
Novo, Ricardo
Vargas, Laura
Pérez, Alejandro Andrés
Muñoz, Julio O.

23-01-2015
05-01-2015
19-01-2015
19-01-2015
26-01-2015
05-01-2015

(martes y jueves)

05-01-2015
05-01-2015

L 05-01-2015
12-01-2015
13-01-2015

19-01-2015
05-01-2015
26-01-2015
19-01-2015
05-01-2015
05-01-2015
26-01-2015

30-01-2015
30-01-2015
23-01-2015
23-01-2015

L 30-01-2015
30-01-2015

( martes y jueves)

09-01-2015
12-01-2015

16-01-2015
30-01-2015
30-01-2015

30-01-2015
16-01-2015
30-01-2015
30-01-2015
30-01-2015
16-01-2015
30-01-2015

ASESORÍA PEDAGÓGICA
Benito, Marcela
Romero, Claudia

26-01-2015
26-01-2015

30-01-2015
30-01-2015

ARTICULO 2°: Los períodos citados en el artículo precedente se convalidarán
con la firma de los Sres. Docentes en las planillas elaboradas Ad Hoc.

ARTICULO 3°: Disponer que los docentes que soliciten más de 15 (quince)
días para trabajar en el mes de enero, deberán presentar un informe de las actividades
realizadas, el cual deberá estar avalado por el Sr. Coordinador de la Unidad Operativa
correspondiente o en su defecto por el Director del Proyecto de Investigación.

ARTICULO 4°: Por Decanato elévese copia al Área de Personal y Sueldos a
sus efectos^-Por Mesa de Entradas notifíquese a la Secretaría de Asuntos
Académicas, a ikSub-Secretaría Administrativa y de Servicios, y a los Sres. Directores
de Departamento a sus efectos. Dése cuenta al Honorable Consejo Directivo.
Cumplid®, Archívese.

RESOLUCIÓN N°
E.D./

«t
\ '''^^ v<:'• ^¿> ,̂-<V

-<. ' \
*"fi¿; V


